



Szanowni Klienci,

Od czasu naszego przejścia pod skrzydła RTG we wrześniu 2021, zdawaliście sobie sprawę, iż będziemy przenosić produkcję marki TILCOR do fabryki w Belgii, Tongeren przy równoczesnym wygaszaniu naszej działalności w zakładach produkcyjnych w Nowej Zelandii. Przemiana ta przebiegła znakomicie. Nasi europejscy klienci, którzy w tym roku zaopatrywali się bezpośrednio z fabryki w Tongeren, są zadowoleni z jakości oraz znaczącej poprawy tempa dostaw na ich rynki.

Jak Wszyscy wiecie, aktualnie likwidujemy zapasy produktów z Nowej Zelandii, które mamy w naszym europejskim magazynie celnym, ponieważ Wszyscy macie własne stany magazynowe. Nasz zespół współpracuje z Wami aby nowozelandzkie produkty zostały wyprzedane z uwzględnieniem potrzeb każdego z Was, żebyśmy mogli jak najszybciej przejść na realizację dostaw w 100% z Tongeren. Jednocześnie, nie będziemy już importować produktów TILCOR z Nowej Zelandii.

Rynek pokryć dachowych przechodzi obecnie trudny czas, związany z problemami w łańcuchu dostaw, hiperinflacją oraz koniecznością przystosowania się do znaczącego wzrostu stóp procentowych, co spowolniło popyt na rynkach mieszkaniowych. Jednakże RTG jest w pełni zaangażowane w przyszły rozwój, poprzez strategię wielu marek, będąc obecnie największym producentem dachówek metalowych z posypką na świecie. Marka TILCOR ma strategiczne znaczenie dla ROOF TILE GROUP oraz będzie kontynuowała inwestowanie i promocję produktów TILCOR poprzez swoje obecne kanały dystrybucyjne w Europie.

Pragniemy zapewnić wszystkich naszych obecnych klientów, że będziemy kontynuować rozwój marki TILCOR w Europie i ściśle współpracować z Państwem. Gwarantujemy, że nadal będą mieć Państwo nasze pełne wsparcie w kontynuacji sukcesu, jaki wspólnie odnieśliśmy penetrując i zwiększając rynki w ostatnich latach.

Nasz Zespół będzie zwiększał swoją aktywność w najbliższych miesiącach, w oczekiwaniu na szczyt sezonu, który zwykle rozpoczyna się we wrześniu. Będziemy omawiać naszą taktykę i plany z każdym z Was indywidualnie w ciągu najbliższych kilku tygodni, aby upewnić się, że jesteśmy gotowi.

Z poważaniem,

F.H.U.**IMPORTER DACHÓWEK
NOWOZELANDZKICH
TILCOR****Sebastian Czekański**

34-470 Czarny Dunajec, ul. Kolejowa 15
NIP 7351297874 tel./fax 18 26 40 325 kom. 500 749 201
www.blachypodhale.pl